

Baumkuchenspitzen, Vollmilch (Artikel - Nr.: 52333)

Baumkuchenspitzen, Vollmilch

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Kakaomasse, Edel-Marzipan(Zucker, MANDELN), Feuchthaltemittel Glycerin, SÜßMOLKENPULVER, natürliches Aroma, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumdiacetat, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE